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FILIE Pedagogicznej Biblioteki Wojewodzkiej w Kielcach

28-100 Busko-Zdrdj
ul. Armii Krajowej 19
tel. (041) 378-39-27

28-300 Jedrzejow
ul. 11 Listopada 37
tel. (041) 386-37-35

28-500 Kazimierza Wielka
ul. Partyzantow 23
tel. (041) 352-17-31

26-200 Konskie
ul. Zamkowa 5
tel. (041) 372-34-64

27-500 Opatow
ul. Stowackiego 54
tel. (015) 868-34-21

27-400 Ostrowiec Swigtokrzyski

0s. Ogrody, 26
tel. (041) 262-70-31

28-400 Pinczdw
ul. Nowy Swiat 3
tel. (041) 357-24-62

27-600 Sandomierz
ul. Sokolnickego 4/6
tel. (015) 832-23-36;
fax. 832-29-79

26-110 Skarzysko-Kamienna
ul. Stowackiego 40
tel. (041) 253-14-63

27-200 Starachowice
ul. Kos$cielna 30
tel. (041) 274-71-54

28-200 Staszow
ul. Swierczewskiego 7
tel. (015) 864-25-11

29-100 Wloszczowa
ul. Wisniowa 10
tel. (041) 394-32-39
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jedrzejow@pbw.kielce.pl

Kier. Mariola Majchrowska
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Kier. Elzbieta Fitas
konskie@pbw.kielce.pl

Kier. Marek Lis
opatow@pbw.kielce.pl

Kier. Barbara Pawelec
ostrowiec@pbw.kielce.pl

Kier. Maria Burek
pinczow@pbw.kielce.pl

Kier. Anna Strugalska
sandomierz@pbw.kielce.pl

Kier. Jolanta Péttorak
skarzysko@pbw.kielce.pl

Kier. Monika Gorczynska
starachowice @pbw.kielce.pl

Kier. Monika Stemplewska
staszow@pbw.kielce.pl

Kier. Justyna Kowalska
wloszczowa@pbw.kielce.pl



